



NABÍDKA

FERRUM PLZEŇ s.r.o.
sady Pětatřicátníků 31
301 00 Plzeň

SPŠ strojnická a SOŠ
prof. Švejcara
Klatovská 109
320 57 Plzeň

IČO: 40527450 DIČ: CZ40527450
Telefon: 377 200 111
Fax: 377 200 120
<http://www.ferrum.cz>
e-mail: info@ferrum.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1437

Nabídka č.: **01N2-10-0566**
Vyřizuje: **Kočí Zbyněk**
Telefon: **377 200 108**
Datum: **10.05.2021**

Popis zboží	Množství	Cena/MJ	Hodnota
- Plech 1 x1000x2000 11321.21 ČSN 426312.32 3 tab	48,000	47,50/kg	2 280,00
- Plech 1.5x1000x2000 11321.21 ČSN 426312.32 2 tab	48,000	47,50/kg	2 280,00
- Plech 2 x1000x2000 11321.21 ČSN 426312.32 2 tab	64,000	47,50/kg	3 040,00
- Plech 2.5x1000x2000 11321.21 ČSN 426312.32 2 tab	80,000	47,50/kg	3 800,00
- Plech pozink. 0.55x1000x2000 DX51D+Z200 NB EN 10143 3 tab	3,000	422,75/ks	1 268,25
- Taž. ocel kruh. 4 11375.0(S235) ČSN 426510.12 2ks dl. 3m	0,700	30,59/kg	21,41
- Taž. ocel kruh. 5 11375.0(S235) ČSN 426510.12 3ks dl. 3m	1,400	30,59/kg	42,82
- Taž. ocel kruh. 6 11375.0(S235) ČSN 426510.12 8ks dl. 3m	5,500	30,59/kg	168,24
- Taž. ocel kruh. 8 11375.0(S235) ČSN 426510.12 8ks dl. 3m	10,000	30,59/kg	305,90
- Taž. ocel kruh. 10 11375.0(S235) ČSN 426510.12 8ks dl. 3m	15,500	30,59/kg	474,14
- Taž. ocel kruh. 12 11375.0(S235) ČSN 426510.12 6ks dl. 3m	17,000	30,59/kg	520,03
- Taž. ocel kruh. 16 11375.0(S235) ČSN 426510.12 3ks dl. 3m	15,000	30,59/kg	458,85
- Taž. ocel kruh. 22 11375.0(S235) ČSN 426510.12 2ks dl. 3m	19,000	30,59/kg	581,21
- Taž. ocel kruh. 25 11375.0(S235) ČSN 426510.12 3ks dl. 3m	36,000	30,59/kg	1 101,24
- Taž. ocel kruh. 35 11375.0(S235) ČSN 426510.12 8ks dl. 3m	188,000	30,59/kg	5 750,92
- Kruh. ocel vál. 16 11375.0(S235) ČSN 425510.11 1ks dl. 6m	10,000	22,70/kg	227,05

- Kruh. ocel vál. 18 11375.0 (S235) 1ks dl. 6m	ČSN 425510.11	12,500	22,70/kg	283,81
- Kruh. ocel vál. 20 11375.0 (S235) 3ks dl. 6m	ČSN 425510.11	46,000	22,70/kg	1 044,43
- Kruh. ocel vál. 22 11375.0 (S235) 1ks dl. 6m	ČSN 425510.11	18,500	22,70/kg	420,04
- Kruh. ocel vál. 28 11375.0 (S235) 2ks dl. 6m	ČSN 425510.11	60,000	25,93/kg	1 556,10
- Kruh. ocel vál. 30 11375.0 (S235) 3ks dl. 6m	ČSN 425510.11	102,000	22,70/kg	2 315,91
- Kruh. ocel vál. 40 11375.0 (S235) 2ks dl. 6m + 1ks dl. 3m	ČSN 425510.11	151,000	24,60/kg	3 715,35
- Kruh. ocel vál. 45 11375.0 (S235) 3ks dl. 6m	ČSN 425510.11	229,000	24,60/kg	5 634,54
- Kruh. ocel vál. 50 11375.0 (S235) 2ks dl. 6m	ČSN 425510.11	189,000	24,60/kg	4 650,34
- Kruh. ocel vál. 60 11375.0 (S235) 4ks dl. 6m	ČSN 425510.11	546,000	24,60/kg	13 434,33
- Tažená ocel šestihran 8 11109.0 3ks dl. 3m	ČSN 426530.12	4,500	69,54/kg	312,93
- Tažená ocel šestihran 10 11109.0 3ks dl. 3m	ČSN 426530.12	6,500	69,54/kg	452,01
- Tažená ocel šestihran 13 11109.0 2ks dl. 3m	ČSN 426530.12	7,500	69,54/kg	521,55
- Tažená ocel šestihran 17 11109.0 2ks dl. 3m	ČSN 426530.12	12,500	38,95/kg	486,87
- Taž. ocel plochá 12x 8 11375.0 (S235) 2ks dl. 3m	ČSN 426522.12	4,800	237,86/kg	1 141,73
- Taž. ocel plochá 16x10 11375.0 (S235) 2ks dl. 3m	ČSN 426522.12	8,000	156,75/kg	1 254,00
- Ocel plochá 20x 5 11375.0 (S235) 1ks dl. 6m	ČSN 425522.11	5,200	23,37/kg	121,52
- Ocel plochá 30x 3 11375.0 (S235) 1ks dl. 6m	ČSN 425340.01	4,500	24,60/kg	110,72
- Ocel plochá 30x 4 11375.0 (S235) 1ks dl. 6m	ČSN 425340.01	6,200	23,37/kg	144,89
- Ocel plochá 40x20 11375.0 (S235) 2ks dl. 6m	ČSN 425522.11	78,000	22,32/kg	1 741,35
- Ocel plochá 50x20 11375.0 (S235) 1ks dl. 6m - náhrada za 45x20, který není	ČSN 425522.11	49,000	22,32/kg	1 093,92
- Ocel plochá 45x30 11375.0 (S235) 5ks dl. 6m	ČSN 425522.11	324,000	26,60/kg	8 618,40
- Ocel plochá 50x 5 11375.0 (S235) 2ks dl. 6m	ČSN 425522.11	26,000	22,32/kg	580,45
- Ocel plochá 50x12 11375.0 (S235) 1ks dl. 6m	ČSN 425522.11	30,000	22,32/kg	669,75
- Ocel plochá 50x15 11375.0 (S235) 1ks dl. 6m, náhrada za 50x16 který není	ČSN 425522.11	36,000	22,32/kg	803,70
- Ocel plochá 50x25 11375.0 (S235)	ČSN 425522.11	120,000	22,32/kg	2 679,00

2ks dl. 6m				
- Ocel plochá 60x30	43,000	22,32/kg	959,97	
11375.0(S235) ČSN 425522.11				
1ks dl. 3m				
- Ocel plochá 70x50	341,000	30,40/kg	10 366,40	
11375.0(S235) ČSN 425522.01				
2ks dl. 6m				
- Ocel plochá 80x25	144,000	22,32/kg	3 214,80	
11375.0(S235) ČSN 425522.11				
1ks dl. 6m + 1ks dl. 3m				
- Ocel plochá 120x 8	92,000	22,32/kg	2 053,90	
11375.0(S235) ČSN 425522.11				
2ks dl. 6m				
- Ocel plochá 50x30	36,000	22,32/kg	803,70	
11375.0(S235) ČSN 425522.11				
1ks dl. 3m				
- Ocel plochá 30x20	29,000	22,32/kg	647,42	
11375.0(S235) ČSN 425522.11				
1ks dl. 6m				
- Ocel plochá 60x20	30,000	22,32/kg	669,75	
11375.0(S235) ČSN 425522.11				
1ks dl. 3m				
- Ocel plochá 70x20	34,000	22,32/kg	759,05	
11375.0(S235) ČSN 425522.11				
1ks dl. 3m				
- Čtvercová ocel 18x18	16,000	22,70/kg	363,28	
11375.0(S235) ČSN 425520.11				
1ks dl. 6m				
- Čtvercová ocel 30x30	87,000	22,70/kg	1 975,33	
11375.0(S235) ČSN 425520.11				
2ks dl. 6m				
- Čtvercová ocel 45x45	50,000	24,60/kg	1 230,25	
11375.0(S235) ČSN 425520.11				
1ks dl. 3m				
- Čtvercová ocel 50x50	245,000	24,60/kg	6 028,22	
11375.0(S235) ČSN 425520.11				
2ks dl. 6m				
- Čtvercová ocel 40x40	36,000	24,60/kg	885,78	
11375.0(S235) ČSN 425520.11				
1ks dl. 3m				
- Čtvercová ocel 35x35	61,000	23,56/kg	1 437,73	
11375.0(S235) ČSN 425520.11				
1ks dl. 6m				
- Čtvercová ocel 100x100	81,000	34,10/kg	2 762,50	
11523.0(S355) ČSN 425520.11				
1ks dl. 1m				
- Čtvercová ocel 80x80	52,000	34,10/kg	1 773,46	
11523.0(S355) ČSN 425520.10				
1ks dl. 1m				
- Profil U 65	88,000	22,32/kg	1 964,60	
11375.0(S235) ČSN 425570				
2ks dl. 6m				

Celkem [Kč]: 114 003,98
350,00

Doprava: Dodavatelem

Střední průmyslová škola strojnická a střední odborná škola profesora Švejcara

Dodat do dílen v ul. Politických vězňů nad bývalou mlékárnou Bory - volat vždy předem, aby na místě vykládky někdo byl (pan Veringer, tel. 605 707 613 nebo 777 366 900.

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

Uvedené ceny jsou bez DPH (základní sazba).